упоавление образования администрации Ногинского мчниципальноrо района
московской области

мvниципальное бюджетное дошкольное образовательное ччрех<дение

142450. Московская область. Ноrинский район, г.Старая Кчпавна.чл. чкалова,д.lз огрн
1035006111139 окпо 13381995 октмо466391оз

инн 5031053509 кпп 503101001

Приказ
От 26.10.2018 года N9 8211

( О проведении смотра-конкурса))
В целях повышения професGионалЬного мастерства педагогов, выполнения
годового плана работы МБДОУ
Приказываю:
1.с 26-31.10. 2018 года провести смотр - конкурс к L|eHTp речевого
развитияD
2. В состав комиссии ввести:

Председатель комиссии:
Члены:

Конюхова о.В.
Морозова Н.А.

Максимова В.С.

Молчанова Т.В.

Будинас С.Л.

Амрахова В.Ю.
3.3аместителю заведующего по ВМР - Морозовой Н.А. разработать
полон(ен ие о смотре-конкурсе.
Контроль за исполнением ю за собой.

3аведующий МБflОУ
С приказом ознакомл вчёа

a